
quinta-feira, 15 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01235 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 089/2023 
CREDENCIAMENTO 003/2023 

 
 
Espécie: Contrato firmado com a empresa: JOSEVAL DE JESUS SILVA, pessoa jurídica, inscrita no 
CNPJ: 46.637.442/0001-44, Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL DOS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE 
DE ENSINO PÚBLICO DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA, Amparo: Credenciamento nº 003/2023; 
Vigência: 12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 02.07.02; 2013; 33.90.39.00; 1500/ 1540/ 1553; Valor 

Estimado: R$ 66.240,00 (sessenta e seis mil, duzentos e quarenta reais); Assinatura:  07/06/2023. Éder 
São Pedro Menezes- Terra Nova-BA 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8394F9EE20E2EDC34FCBB77205C51A30


		2023-06-15T09:54:58-0300




